
UCHWAŁA NR XVIII/123/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z § 43a ust. 3 Statutu Gminy Sławno przyjętym Uchwałą Nr 
XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 977, Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 
r. poz. 427, 2826, 3896, 5158, z 2019 r. poz. 3398),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/5/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się zmiany §1, który otrzymuje brzmienie:  "§1. Powołuje się Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym:

1) Mateusz Łanik

2) Łukasz Wach

3) Grzegorz Wołczek

4) Lechosław Szach

5) Marta Hołowata."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 1544D301-C114-4304-B996-4E393E91A1BE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszy projekt uchwały jest następstwem wygaśnięcia mandatu radnego Mirosława Dembowego,
który był członkiem komisji skarg, wniosków i petycji oraz złożenia przez radną Martę Hołowatą deklaracji
członkostwa w ww. komisji.

Zgodnie z § 43a Statutu Gminy Sławno w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzi do 5 radnych
z wyłączeniem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, a zatem zasadne jest uzupełnienie
składu komisji w sytuacji wygaśnięcia mandatu radnego, który był jej członkiem.

Id: 1544D301-C114-4304-B996-4E393E91A1BE. Uchwalony Strona 1




